
Uchwała nr XLIII/311/2009
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 14 września 2009 r.

w sprawie: przystąpienia do realizacji zadania inwestycyjnego pn. Termomodernizacja
wraz z przebudową kotłowni, wymianą instalacji co. i c.w.u. z
zastosowaniem nowoczesnych technologii i termomodernizacja budynku
Szkoły Podstawowej w Ryczowie Gm. Ogrodzieniec

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi
zmianami).

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala:

§1

Przystąpić do realizacji w 2009 roku zadania inwestycyjnego pod nazwą
„Termomodernizacja wraz z przebudową kotłowni, wymianą instalacji co. i c.w.u. z
zastosowaniem nowoczesnych technologii i termomodernizacja budynku Szkoły
Podstawowej w Ryczowie Gm. Ogrodzieniec.

§2

Całkowitą wartość inwestycji określa się na kwotę 852.000,00 zł.

§3

Inwestycja finansowana będzie z następujących źródeł:
• środki budżetu Gminy,
• środki   Wojewódzkiego   Funduszu   Ochrony   Środowiska   i   Gospodarki   Wodnej   w

Katowicach.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Wałek


